N° 7 3 .— Arch. de la Préf.—  Liasse 1180 , Vincent Ferrer, 
notaire à Collioure. Au 1456.

Sit omnibus notum quod ego Johannes P i Senior marinerius 

villæ de Coquolibero gratis et ex meâ certâ scientiâ per me et 
meos heredes et successores quoscumque venturos et titulo sicul 
ju re  et preferlè venditionis trado sive quasi trado vobis Johanni 
Pagesii piscalori dictæ villæ ibidem præsenti et vestris perpetuô 
quemdam ortum  meum quem habeo in horta dictæ villæ silis 
prope ripariam del dohi proul affrontât ex una parte cum horlo 
lieredis venerabilis Pétri Campmany quondam mercaloris et ex
aliû parle c u m  Pages marinerii  et ab alià parte cum dicta
riparià et cum viû publicû hæc omnia itaque facio et facere in -
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tendo totum integriter et generaliter sicut meliùs, plenius et 
utilius, dici, scribi, legi, dictari et intelligi potest ad bonum et 
sanum intellectum ad vestri et vestrorum utilitatem et commo
dum cedendo indè etiam vobis et vestris ratione jamdictæ vendi- 
tionis omnes actiones et ju ra  quæcumque el quascumque ego
habeo et habere debeo sive possum et mihi com petun t .
hanc autem venditionem et ju r ium  prædictorum cessionem vobis 
et vestris facio pro pretio terdecim librarum Barchinonæ seu 
monetæ currentis  de quibus exhonerabis me et omnia mea de
decem solidis quolibet anno s u o , ............... solvendis venerabili
communitali Dominorum Presbyterum ecclesiæ dictæ villæ et in 
casu luicionis solvetis eidem communitati decem libras pro qui
bus cum instrum ento gratiæ redimi possitur et de residuis tr ibus 
libris donetis mihi debitorium inslrum enti in posse notarii infra 
scripti et sic de dictis terdecim libris à vobis pe r  pacatum me 
teneo et benè contentum renuntians indè exceptioni dictarum 
terdecim librarum  à vobis non factarum et non recep tarum  et 
doli omni alicujus exceptioni et illi legi quâ deceptio u ltrâ  d im i-
dium justi pretii , e tc.,  etc............... obligo vobis et vestris omnia
et singula bona mea mobilia et immobilia præsentia et futura ; 
salvo tamen ju re  Domini nostri [Regis in laudimiis et foriscapis 
assuelis sine prestatione alicujus census. Et si quis contra p re -  
dicta vel aliquid prædictorum nominatum veniat nos venire 
faciamus aliquo modo meâ bonâ fide firmaque stipulatorum in 
perpetuo. Quod fuit actum in dicta villa de Coquolibero die 
décima octava mensis februarii anno a Nativitate Domini M° 
CCGC0 quinquagesimo sexto, presentibus pro testibus Johanne 
Jacobi fusterio , Francischo Simonis fabro , Anthonio Pagès r 
marinerio ,  omnibus dictæ villæ de Coquolibero, ac me Vincentio 
Ferrar i i  notario publico dictæ ville qui premissa rogatus et 
requisitus recepi.